ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 20.02.2016 г.                                                                         № 729/72
«О внесении изменений в решение Совета депутатов Серебряно-Прудского муниципального района Московской области от 23.12.2015 г № 650/67

«О бюджете городского округа Серебряные Пруды
Московской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 26.10.2015 №179/2015-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Серебряно-Прудского муниципального района»

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Серебряно-Прудского муниципального района Московской области от 23.12.2015г №650/67 «О бюджете городского округа Серебряные Пруды Московской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (с изменениями и дополнениями                  от 29.12.2015 г. №669/68, от 03.02.2016г. №687/70) следующие изменения:

1) Изложить приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Серебряные Пруды Московской области на 2016 год», в редакции согласно приложению 1  к настоящему  решению;

2) Изложить приложение 9 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Серебряные Пруды Московской области на плановый период 2017 и 2018 годов», в редакции согласно приложению 2  к настоящему  решению;
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Межмуниципальный вестник» и путем размещения на официальном сайте администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

городского округа                                                         В.В. Растегаев

Глава городского округа                                                А.К. Таскин